
2024.4.20

東新小岩二丁目

町会加入のお願い

クリーン作戦を実施します

町会ニュース

第25回定期総会のご案内
日時: 5月12日 (日) 13時〜
場所: URエステート集会場

定期総会では、昨年度の事業や予算のご報告と、今年度の計
画について審議し、採決を採り、議案の成立を目指します。
皆様には事前に、各班長を通じて資料を配布いたします。で
きるだけ多くの方々にご参加いただきたいですが、やむを得
ず欠席する場合は、各班長宛てに委任状のご提出をお願いい
たします。

日時: 5月26日 (日) 9時~
場所: 町会倉庫前 (2-11)
  　　シマ美容室前 (2-27-1）

軍手や掃除道具はお貸ししますの
で、手ぶらでいらしてください。

東新小岩二丁目町会HP
https://higashi-shinkoiwa-nichome.tokyo

東新小岩二丁目町会

町会長: 樋口理一 | 発行者： 佐瀬（広報）

Email: info@higashi-shinkoiwa-nicho.tokyo

平素から町会運営にご賛同いただきありがとうございます。令和6年度を迎えました。ご入学やご就職など、新たな一
歩を踏み出した方も、そうでない方も、地域のみなさまにとって安心できる拠り所となるように、役員一同、町会運
営に力を入れていきたいと思います。今年度もよろしくお願いいたします。

ようこそ、東新小岩二丁目へ。突然ですが、町会に入り
ませんか？顔見知りが増えると、もしもの時に安心でき
ますよ。万が一、ご面倒事が起きたときは役員が相談に
乗ります。せひ、ご検討を！

葛飾区では毎年5月最終日曜日を「葛
飾区環境美化の日」としています。

町会費納入及び募金のお願い
5月に班長が町会費を集金しに伺いますので、ご
準備をお願いします。

町会費：3000円 （1年分ご一括）
その他募金 （任意） 

町会公式LINE

町会HPをリニューアル
HPのデザインをリニューアルしました。
HPでは、町会ニュースをカラーでお読み
いただけます。
また、公式LINEでは、リアルタイムで情
報を発信しています。ぜひ、お友達登録
をしてくださいね。

慶弔時には、当町会からお祝いやお見舞いを差し上げて
おります。該当する方は、班長にお伝えください。

慶弔時にはご申告を

【随時】ご出産、お悔やみ 
【4月】今春の小・中学校ご入学 
【9月】70歳以上 敬老祝い

編集ひとこと                 今年度からニュース作りを担当します、

新広報部長の佐瀬です。画像はAIでつくりました。よく見た

ら怖いかも(*^^*)


